

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5MM X 20 CM COM 100 UNIDADE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,56
Valor Final: 1,20
Valor Total: 12,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:07:58
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0002
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA 9X13
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,18
Valor Final: 1,99
Valor Total: 99,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0003
Descrição: ANEIS DE PISTÃO DO MOTOR MWM 4.10 2012
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 349,18
Valor Final: 188,00
Valor Total: 3.760,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0004
Descrição: ANEIS DE PISTÃO DO MOTOR MWM 6.10
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,08
Valor Final: 159,00
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0005
Descrição: ANEIS DO MOTOR MWM 4.10 TURBIN. 2008
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,25
Valor Final: 109,00
Valor Total: 1.090,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MAHLE
Item:	0006
Descrição:	ANEIS DO PISTÃO DO MOTOR MWM SÉRIE 10 (4 CIL. TURBO)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	230,00
Valor Final:	139,00
Valor Total:	556,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MAHLE
Item:	0007
Descrição:	BATERIAS (150 AMPERES)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	777,50
Valor Final:	777,50
Valor Total:	23.325,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	JUPITER
Item:	0008
Descrição:	ANTIFERRUGEM SPRAY 300ML
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,66
Valor Final:	13,99
Valor Total:	167,88
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	WURTH
Item:	0009
Descrição:	BATERIA 100 (AMPERES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	549,00
Valor Final:	479,00
Valor Total:	4.790,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	JUPÍTER
Item:	0010
Descrição:	BICO BOMBA DE GRAXA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,85
Valor Final:	17,00
Valor Total:	85,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0011
Descrição:	BICO INJETOR DIESEL MOTOR MWM SÉRIE 10
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	659,75
Valor Final:	659,75
Valor Total:	9.236,50

Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MWM

Item: 0013
Descrição: BIELA DO MOTOR MAN POWERED BY
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 740,00
Valor Final: 519,00
Valor Total: 5.190,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0014
Descrição: BIELA DO MOTOR MWM SÉRIE 10 (4 CILINDROS TURBO)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 504,18
Valor Final: 369,00
Valor Total: 4.428,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0015
Descrição: BIELA DO MOTOR MWM SÉRIE 10 (6 CILINDROS TURBO)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 539,67
Valor Final: 379,00
Valor Total: 4.548,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0016
Descrição: BLOCO COMPLETO DO MOTOR (CUMMINS 6B)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17.520,66
Valor Final: 9.148,00
Valor Total: 9.148,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: CUMMINS

Item: 0018
Descrição: BLOCO DO MOTOR CUMINS SERIE B
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.916,66
Valor Final: 3.629,00
Valor Total: 3.629,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: CUMMINS

Item: 0019
Descrição: BLOCO DO MOTOR CUMINS SERIE B F12.000
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17.520,66

Valor Final: 3.680,00
Valor Total: 3.680,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: CUMMINS

Item: 0020
Descrição: BLOCO DO MOTOR MWM SÉRIE 10 (4 CILINDROS TURBO)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14.270,76
Valor Final: 6.350,00
Valor Total: 6.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MWM

Item: 0021
Descrição: BLOCO DO MOTOR MWM SÉRIE 10 (6 CILINDROS TURBO)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14.270,76
Valor Final: 6.200,00
Valor Total: 6.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MWM

Item: 0022
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL MOTOR MWM 4 CC RETA RANDOM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,37
Valor Final: 149,00
Valor Total: 1.490,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MWM

Item: 0023
Descrição: BOMBA DAGUA MOTOR CUMMINS SERIE C3
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 400,00
Valor Final: 250,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: URBA

Item: 0024
Descrição: BOMBA D`ÁGUA PATROL CAT 120K e XCMG GR1803BR
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.192,85
Valor Final: 1.055,00
Valor Total: 3.165,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: URBA

Item: 0025
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL MWM SERIE 10
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	331,43
Valor Final:	209,00
Valor Total:	2.090,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MWM
<hr/>	
Item:	0026
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CUMMINS SERIE C
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.058,33
Valor Final:	390,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	CUMMINS
<hr/>	
Item:	0027
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR MAN POWERED BY
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.159,90
Valor Final:	387,00
Valor Total:	3.870,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SCHADEK
<hr/>	
Item:	0028
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR MWM SÉRIE 10 (4 CIL. TURBO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	663,90
Valor Final:	526,00
Valor Total:	5.260,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SCHADEK
<hr/>	
Item:	0029
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR MWM SÉRIE 10 (6 CIL. TURBO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	663,90
Valor Final:	229,00
Valor Total:	2.290,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SCHADEK
<hr/>	
Item:	0030
Descrição:	BOMBA HIDRAULICA TRANS W20 E
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.698,69
Valor Final:	937,00
Valor Total:	937,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	CASE
<hr/>	
Item:	0031

Descrição: BRONZINA MANCAL MOTOR MWM SERIE 10
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0032
Descrição: BUCHA DE BIELA DO MOTOR CUMINS SERIE C
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,98
Valor Final: 49,00
Valor Total: 588,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0038
Descrição: CILINDRO AUX. EMBREAGEM 34MM MWM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 218,50
Valor Final: 218,50
Valor Total: 2.185,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TRU

Item: 0039
Descrição: COIFA DA ALAVANCA DE CAMBIO VOLKSWAGEN 13-150
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 316,77
Valor Final: 19,00
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: UNIVEPAL

Item: 0040
Descrição: COMANDO VALVULAS DO MOTOR CUMINS SERIE B
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.422,40
Valor Final: 495,00
Valor Total: 4.950,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: APLIL

Item: 0041
Descrição: CORREIA ALT. BA DH CAM VW 14210/ CARR W20
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 118,00
Valor Total: 1.180,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32

Modelo:	DAYCO
Item:	0042
Descrição:	CORREIA ALTERNADOR PATROL 120 K
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	140,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	DAYCO
Item:	0043
Descrição:	COXIM DO CAMBIO VOLKSWAGEN 13-150
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,29
Valor Final:	39,00
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	COFAP
Item:	0047
Descrição:	EIXO DO MOTOR CUMINS SERIE B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.366,65
Valor Final:	2.485,00
Valor Total:	4.970,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	APLIL
Item:	0049
Descrição:	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR CUMINS SERIE B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.632,20
Valor Final:	2.155,00
Valor Total:	8.620,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	APLIL
Item:	0052
Descrição:	ESTOPA POLIMENTO ALGODÃO 150G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,19
Valor Final:	1,40
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0053
Descrição:	FAROL MILHA REDONDO MEDIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,50
Valor Final:	45,50
Valor Total:	455,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: NINO

Item: 0054
Descrição: FAROL QUADRADO 24V W20 E
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,00
Valor Final: 85,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: NINO

Item: 0055
Descrição: FECHO DE MOLA DIANTEIRO P/ VW CONSTELLATION 26-280
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.800,00
Valor Final: 418,00
Valor Total: 836,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0056
Descrição: FECHO DE MOLA DIANTEIRO P/ VW WORKER 13-150, 13-180
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.800,00
Valor Final: 417,00
Valor Total: 834,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0057
Descrição: FILTRO COM. SEPARADOR AGUA LINHA VW
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,65
Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.360,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0058
Descrição: FILTRO DA CABINE.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,62
Valor Final: 23,50
Valor Total: 470,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0059
Descrição: FILTRO DE AGUA RETROESCAVADEIRA RANDON
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,48
Valor Final: 58,00

Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0060
Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO RETROESCAVADEIRA RANDON
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,24
Valor Final: 91,00
Valor Total: 3.640,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0061
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO RETROESCAVADEIRA RANDON
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 73,00
Valor Total: 2.920,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0063
Descrição: FILTRO DE DIREÇÃO HITRAULICA RETROESCAVADEIRA RANDON
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 280,40
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0064
Descrição: FILTRO DIESEL DO MOTOR (RETRO ESCAVADEIRA)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,53
Valor Final: 80,53
Valor Total: 805,30
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0065
Descrição: FILTRO DIESEL PATROL 120K
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 144,50
Valor Total: 2.890,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0066
Descrição: FILTRO DO MOTOR VT A 950
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 80,53
Valor Final: 46,00
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0067
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR (RETRO ESCAVADEIRA)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,53
Valor Final: 60,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0068
Descrição: FILTRO PURIFICADOR DE AR INTERNO E EXTERNO (RADON ADVENCE) R.D 406-ANO 2012
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 173,60
Valor Final: 173,60
Valor Total: 1.736,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0069
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE AGUA PARA (RETRO ESCAVADEIRA)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 95,00
Valor Final: 95,00
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: TECFIL

Item: 0070
Descrição: GUIA DE VALVUVA DO MOTOR CUMINS SERIE B
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,80
Valor Final: 35,00
Valor Total: 175,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0072
Descrição: HELICE VENTILADOR 7 PAS VW 13180... MOTOR MWM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 159,70
Valor Final: 159,70
Valor Total: 1.597,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MWM

Item: 0073
Descrição: JOGO DE ANEIS DO MOTOR VT A950

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 790,00
Valor Final: 271,00
Valor Total: 2.710,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0074
Descrição: JOGO DE BRONZE E BIELA STD CUMMINS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 577,00
Valor Final: 235,00
Valor Total: 2.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0076
Descrição: JOGO DE VALVULA ADMISSÃO DO MOTOR MAN POWERED BY
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 139,79
Valor Final: 45,50
Valor Total: 1.820,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0077
Descrição: JOGO DE VALVULA ESCAPE DO MOTOR MWM SERIE 12 4.12 TURBIN.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 167,17
Valor Final: 72,10
Valor Total: 2.884,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0078
Descrição: JOGO DE VALVULA ESCAPE DO MOTOR MAN POWERED BY
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 167,17
Valor Final: 95,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MAHLE

Item: 0079
Descrição: KIT DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT UNO 2012
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 228,96
Valor Final: 24,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SAMPEL

Item: 0080
Descrição: KIT DE EMBREAGEM (PLATOR,DISCO,COLAR)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 2.696,10
Valor Final: 298,00
Valor Total: 596,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SACAS

Item: 0082
Descrição: KIT DE JUNTA DO MOTOR MAN POWERED BY
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 999,00
Valor Final: 416,00
Valor Total: 2.080,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SASO

Item: 0083
Descrição: KIT DIFERENCIAL ROCKWELL C/ BLOQUEIO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 2.236,17
Valor Final: 414,20
Valor Total: 1.656,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MENTO

Item: 0084
Descrição: KIT DIFERENCIAL ROCKWELL REDUZIDO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 2.236,17
Valor Final: 475,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MERITO

Item: 0085
Descrição: KIT EMB. VW. 13.180 WORKER MWM 2010
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 1.866,67
Valor Final: 380,00
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SACHS

Item: 0086
Descrição: KIT EMBREAGEM C/TUBO GUIA VW/FORD 150 HP/190 HP
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 3.050,00
Valor Final: 415,00
Valor Total: 2.075,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SACHS
<hr/>	
Item:	0087
Descrição:	LAMPADA 6/9 24 V 5W
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,79
Valor Final:	4,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	PHILIPS
<hr/>	
Item:	0088
Descrição:	LAMPADA DE 1 POLO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,68
Valor Final:	3,85
Valor Total:	346,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	PHILIPS
<hr/>	
Item:	0089
Descrição:	LAMPADA DE 2 POLOS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	3,45
Valor Total:	414,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	PHILIPS
<hr/>	
Item:	0090
Descrição:	LIMPA CONTATO 300ML
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	15,33
Valor Total:	183,96
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	ORBI
<hr/>	
Item:	0091
Descrição:	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKSWAGEN 13/150/190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	310,25
Valor Final:	195,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	LONA FLEX
<hr/>	
Item:	0092
Descrição:	MANGUEIRA TURBINA MOTOR MWM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MWM

Item: 0093
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA UNIVERSAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 21,99
Valor Total: 439,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: VTO

Item: 0099
Descrição: PARAFUSO DE RODA COM PORCA CARREGADEIRA CASE W20E
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,45
Valor Final: 12,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: CASE

Item: 0100
Descrição: PARAFUSO DE RODA COM PORCA P/ RETROESCAVADEIRA RANDON e XCMG XT870BR
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,45
Valor Final: 12,05
Valor Total: 723,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: RANDON

Item: 0102
Descrição: PIVÔ DE SUSPENÇÃO FIAT FIORINO 2006
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 35,50
Valor Total: 142,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: NAKATAH

Item: 0103
Descrição: RADIADOR CARREGADEIRA W20E
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.000,00
Valor Final: 3.800,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: VISCONDE

Item: 0104
Descrição: RADIADOR DO MOTOR VOLKSWAGEN 13/150/190
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.500,00

Valor Final: 275,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: GAUSS

Item: 0105
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VOLKSWAGEN 13/150190
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 226,00
Valor Final: 54,00
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: GAUSS

Item: 0106
Descrição: RELÉ DO FAROL VOLKSWAGEN 13/150/190
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,16
Valor Final: 47,16
Valor Total: 943,20
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: VW

Item: 0107
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA RANDON
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 93,00
Valor Total: 465,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0108
Descrição: RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR VOLKSWAGEN 13/150190
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 549,99
Valor Final: 235,00
Valor Total: 2.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: V W

Item: 0109
Descrição: RETENTOR DIANT. RETRO ESCAVADEIRA RANDON
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,06
Valor Final: 91,50
Valor Total: 915,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0110
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO VOLKSWAGEN 13/150190
Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,00
Valor Final: 69,00
Valor Total: 2.070,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0111
Descrição: RETENTOR DO MOTOR CUMINS SERIE B
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,50
Valor Final: 134,50
Valor Total: 1.345,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0112
Descrição: RETENTOR DO PIÃO RETROESCAVADEIRA RANDON
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 81,00
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0114
Descrição: RETENTOR TRASEIRO VOLKSWAGEN 13/150190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,00
Valor Final: 72,10
Valor Total: 2.163,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0115
Descrição: RETENTORE DO CUBO RETRO ESCAVADEIRA RANDON (REF.35-52-16)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,33
Valor Final: 51,33
Valor Total: 513,30
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0116
Descrição: RETROVISOR EXTERNO VOLKSWAGEN 13/150190
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 338,00
Valor Final: 188,00
Valor Total: 3.760,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SABO

Item: 0117

Descrição: ROLAMENTO CARDAN C/ ABA 45MM REI VOLKSWAGEN
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 241,52
Valor Final: 159,90
Valor Total: 4.797,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: NAKATA

Item: 0118
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN VOLKSWAGEN 13/150/190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 241,52
Valor Final: 170,00
Valor Total: 5.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: NAKATA

Item: 0120
Descrição: SOQUETE DO FAROL VOLKSWAGEN 13/150190
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,25
Valor Final: 18,50
Valor Total: 370,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: NAKATA

Item: 0121
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO VOLKSWAGEN 13-150
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,00
Valor Final: 153,00
Valor Total: 3.060,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: NAKATA

Item: 0128
Descrição: Alternador 12 volts completo 120 amperes ônibus volare V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.072,66
Valor Final: 1.190,00
Valor Total: 2.380,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: BOSCH

Item: 0129
Descrição: Alternador 24 volts completo 120 amperes volksbus 15.190
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.980,00
Valor Final: 1.450,00
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32

Modelo:	BOSCH
Item:	0130
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO,VOLARE V8Especificação: Amortecedor dianteiro, para onibus volare V8, 2013.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,56
Valor Final:	258,00
Valor Total:	5.160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MONROE
Item:	0131
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO.Especificação: Amortecedor dianteiro para onibus volare v81484
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,56
Valor Final:	258,00
Valor Total:	5.160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MONROE
Item:	0132
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO CURTA VW.Especificação: Terminal de direção lado esquerdo para onibus wolksbus 15.190 com motor MWM 4.12.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	635,00
Valor Final:	635,00
Valor Total:	3.810,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0133
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO.Especificação: Terminal de direção lado esquerdo para onibus wolksbus 15.190 com motor MWM 4.12.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	962,50
Valor Final:	879,00
Valor Total:	5.274,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0134
Descrição:	Bateria 170 amperes
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	JUPITER
Item:	0135
Descrição:	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA O ÔNIBUS WOLKSBUS 15.190Especificação: Boia do tanque de combustível para o ônibus wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	306,60
Valor Final:	265,00

Valor Total:	2.650,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	VW
Item:	0136
Descrição:	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA O ÔNIBUS WOLKSBUS VOLARE V8Especificação: Boia do tanque de combustível para o ônibus volare V8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	306,60
Valor Final:	267,00
Valor Total:	2.670,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	VW
Item:	0137
Descrição:	Bóia tanque - ônibus volare V8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,50
Valor Final:	258,00
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	BOSCH
Item:	0138
Descrição:	Bóia tanque - wolksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,50
Valor Final:	258,00
Valor Total:	5.160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	BOSCH
Item:	0139
Descrição:	Bomba d'água (completa) - wolksbus 15.190
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	576,00
Valor Final:	360,10
Valor Total:	2.160,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	URBA
Item:	0140
Descrição:	Bomba direção hidráulica - ônibus volare V8
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.344,80
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	URBA
Item:	0141
Descrição:	Bomba direção hidráulica - wolksbus 15.190
Quantidade:	6

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.598,50
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	11.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	URBA
Item:	0143
Descrição:	BUCHA DO AMORTECEDOR ONIBUS VOLAREEspecificação: Bucha do amortecedor para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SAMPEL
Item:	0144
Descrição:	BUCHA DO AMORTECEDOREspecificação: Bucha do amortecedor do onibus Wolksbus 15.190, motor MAN.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SAMPEL
Item:	0145
Descrição:	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,71
Valor Final:	17,00
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SAMPEL
Item:	0146
Descrição:	Caixa satélite completa wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.488,50
Valor Final:	3.488,50
Valor Total:	34.885,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MERITO
Item:	0149
Descrição:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (VOLARE V8 2013)Especificação: Cilindro mestre de embreagem do onibus volare V82 2013.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	981,50
Valor Final:	178,00
Valor Total:	2.136,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TRU

Item:	0150
Descrição:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM ONIBUS VOLAREEspecificação: Cilindro mestre de embreagem para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.228,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TRU
Item:	0151
Descrição:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEMspecificação: Cilindro mestre de embreagem para onibus wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	702,50
Valor Final:	702,50
Valor Total:	7.025,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TRU
Item:	0153
Descrição:	Coroa e pinhão - wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.971,00
Valor Final:	3.971,00
Valor Total:	39.710,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TRU
Item:	0154
Descrição:	Correia do alternador dupla - wolksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	168,00
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	DAYCO
Item:	0155
Descrição:	Correia do alternador -wolksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,00
Valor Final:	145,90
Valor Total:	2.918,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	DAYCO
Item:	0156
Descrição:	Correia do hidráulico (direção) -wolksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,00
Valor Final:	117,00
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	DAYCO
Item:	0157
Descrição:	CORREIA GIR-BA-DH-6PK 1375, VOLARE V82, 2013Especificação: Correia gir-ba-dh-6pk 1375, volare V8, 2013
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,83
Valor Final:	56,00
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	DAYCO
Item:	0158
Descrição:	CORREIA GIR-BA-DH-6PK 1375Especificação: Correia gir-ba-dh-6pk 1375 para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	DAYCO
Item:	0159
Descrição:	CORREIA POLY-V VVEspecificação: Correia gir-alt-ba-8pk1407 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,30
Valor Final:	81,00
Valor Total:	2.430,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	DAYCO
Item:	0160
Descrição:	Coxim do motor trazeiro ônibus wolksbus 15.190
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	486,36
Valor Final:	458,00
Valor Total:	13.740,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	REI
Item:	0161
Descrição:	Coxim do radiador ônibus wolksbus 15.190
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	REI
Item:	0162
Descrição:	Coxim motor dianteiro ônibus wolksbus 15.190
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	486,36
Valor Final:	310,00

Valor Total:	9,300,00	
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15	
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA	
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32	
Modelo:	REI	
Item:	0163	
Descrição:	CRUZETA DA TRANSMISSAO (VOLARE V82 2013)	Especificação: Cruzeta da transmissão do onibus volare V82 2013.
Quantidade:	40	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	234,00	
Valor Final:	129,00	
Valor Total:	5,160,00	
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15	
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA	
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32	
Modelo:	NAKATA	
Item:	0164	
Descrição:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO ONIBUS VOLARE	Especificação: Cruzeta da transmissão para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	30	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	234,00	
Valor Final:	129,00	
Valor Total:	3,870,00	
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15	
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA	
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32	
Modelo:	NAKATA	
Item:	0165	
Descrição:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	Especificação: Cruzeta de transmissão para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	50	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	377,00	
Valor Final:	161,00	
Valor Total:	8,050,00	
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15	
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA	
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32	
Modelo:	NAKATA	
Item:	0166	
Descrição:	Cuíca estacionária 30x30 (universal) - wolksbus 15.190	
Quantidade:	20	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	390,00	
Valor Final:	120,00	
Valor Total:	2,400,00	
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15	
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA	
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32	
Modelo:	MASTER	
Item:	0167	
Descrição:	Cuíca estacionária 7`` do Micro ônibus volare V8	
Quantidade:	20	
Unidade de Fornecimento:	Unidade	
Valor Referência	433,99	
Valor Final:	201,00	
Valor Total:	4,020,00	
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15	
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA	
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32	
Modelo:	MASTER	
Item:	0168	
Descrição:	DISCO DE EMBREAGEM (VOLARE V8 2013)	Especificação: Disco de embreagem do onibus volare V8, 2013.

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 845,90
Valor Final: 800,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SACHS

Item: 0169
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM (VOLARE V8L 484)Especificação: Disco de embreagem do onibus volare V8, 1 484.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.110,00
Valor Final: 935,00
Valor Total: 9.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SACHS

Item: 0170
Descrição: DISCO DE EMBREAGEMEspecificação: Disco de embreagem para o onibus Wolksbus 15.190 com motor MAM 4c.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.110,00
Valor Final: 850,00
Valor Total: 5.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SACHS

Item: 0171
Descrição: DISCO DE EMBREAGEMEspecificação: Disco de embreagem para o onibus Wolksbus 15.190 com motor MWM 4.12,
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.110,00
Valor Final: 980,00
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: SACHS

Item: 0172
Descrição: ENGRENAGEM 1º CAIXA DE MACHA EM WOLKSBUS 15.190Especificação: caixa de macha em geral wolksbus 15.190
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.216,67
Valor Final: 679,00
Valor Total: 1.358,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: KL

Item: 0173
Descrição: ENGRENAGEM 1º CAIXA DE MACHA WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: caixa de macha em geral volare V8
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.216,67
Valor Final: 550,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0174
Descrição:	ENGRENAGEM 2º CAIXA DE MACHA EM WOLKSBUS 15.190Especificação: caixa de macha em geral wolksbus 15.190
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.216,67
Valor Final:	688,00
Valor Total:	1.376,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0175
Descrição:	ENGRENAGEM 2º CAIXA DE MACHA WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: caixa de macha em geral volare V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.380,00
Valor Final:	680,00
Valor Total:	1.360,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0176
Descrição:	ENGRENAGEM 3º CAIXA DE MACHA EM WOLKSBUS 15.190Especificação: caixa de macha em geral wolksbus 15.190
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.460,00
Valor Final:	655,00
Valor Total:	1.310,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0177
Descrição:	ENGRENAGEM 3º CAIXA DE MACHA WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: caixa de macha em geral volare V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	989,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0178
Descrição:	ENGRENAGEM 4º CAIXA DE MACHA EM WOLKSBUS 15.190Especificação: caixa de macha em geral wolksbus 15.190
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.380,00
Valor Final:	550,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0179
Descrição:	ENGRENAGEM 4º CAIXA DE MACHA WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: caixa de macha em geral volare V8
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	828,00
Valor Final:	475,00
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0180
Descrição:	ENGRENAGEM 5º CAIXA DE MACHA EM WOLKSBUS 15.190Especificação: caixa de macha em geral wolksbus 15.190
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.685,00
Valor Final:	569,00
Valor Total:	1.138,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0181
Descrição:	ENGRENAGEM 5º CAIXA DE MACHA WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: caixa de macha em geral volare V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.380,00
Valor Final:	499,00
Valor Total:	998,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0182
Descrição:	ENGRENAGEM 6º CAIXA DE MACHA EM WOLKSBUS 15.190Especificação: caixa de macha em geral wolksbus 15.190
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.685,00
Valor Final:	728,00
Valor Total:	1.456,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0183
Descrição:	ENGRENAGEM 6º CAIXA DE MACHA WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: caixa de macha em geral volare V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	828,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0184
Descrição:	ENGRENAGEM DA RÉ CAIXA DE MACHA EM WOLKSBUS 15.190Especificação: caixa de macha em geral wolksbus 15.190
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	795,00
Valor Final:	775,00
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0185
Descrição:	ENGRENAGEM DA RÉ CAIXA DE MACHA WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: caixa de macha em geral volare V8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.829,00
Valor Final:	795,00
Valor Total:	1.590,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	KL
Item:	0186
Descrição:	FAROL PRINCIPAL (VOLARE V8 2013)Especificação: Farol pricipal do onibus Volare V8, 2013.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,75
Valor Final:	210,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NINO
Item:	0187
Descrição:	FAROL PRINCIPAL.Especificação: Farol principal para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,75
Valor Final:	201,00
Valor Total:	2.412,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NINO
Item:	0188
Descrição:	FAROL PRINCIPALEspecificação: Farol principal para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,75
Valor Final:	199,00
Valor Total:	1.990,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NINO
Item:	0189
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ARS – 3003Especificação: Filtro de ar primario ars - 3003 do onibus volare v8, 1484.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,96
Valor Final:	76,96
Valor Total:	1.539,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0190
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ARS – 9839Especificação: Filtro de ar primario ars-9839 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,57
Valor Final:	109,00

Valor Total:	109,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0191
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ARS-3003 ONIBUS VOLAREEspecificação: Filtro de ar primario ars-3003 para onibus volare v8, 22013
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	105,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0192
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO (SEGURANÇA) ASR – 203Especificação: Filtro de ar secundario (segurança) asr - 203 do volare v8, 1 484.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,50
Valor Final:	71,90
Valor Total:	1.438,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0193
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO (SEGURANÇA)ASR 203 ONIBUS VOLAREEspecificação: Filtro de ar Segurança ars 203 para ônibus volare v8, 1484
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,50
Valor Final:	71,90
Valor Total:	1.438,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0194
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ASR – 839Especificação: Filtro de ar secundario asr-839 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,50
Valor Final:	71,90
Valor Total:	2.876,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0195
Descrição:	Filtro de combustível PSC – 491Especificação: Filtro de combustível psc - 491 do onibus volare V8, 1484.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,50
Valor Final:	68,90
Valor Total:	1.378,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0196

Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC- 353Especificação: Filtro de combustível psc-353 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,00
Valor Final:	89,90
Valor Total:	3.596,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0197
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEDIMENTADOR DE AGUA PSD - 960/1Especificação: Filtro de combustível sedimentador de agua PSD - 960/1, Volare V8, 2013.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,50
Valor Final:	75,90
Valor Total:	1.518,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0198
Descrição:	FILTRO DE DIESEL PSC – 353Especificação: Filtro de diesel PSC - 353, para volare V8, 2013.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,13
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0199
Descrição:	FILTRO DE DIREÇÃO HITRAULICA PH-346Especificação: Filtro de direção hitraulica ph-346 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	19,90
Valor Total:	398,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0200
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR PSL – 962Especificação: Onib us volare v8, 1484.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	798,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0201
Descrição:	FILTRO DESUMIFICADOR DE AR DSF-0202Especificação: Filtro desumificador de ar dsf-0202 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,50
Valor Final:	114,00
Valor Total:	3.420,00

Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0202
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE DE OLEO DO MOTOR PSC – 962Especificação: Filtro lubrificante de oleo do motor PSC - 962, Volare V8, 2013.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0203
Descrição:	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE MOTOR PSL-962Especificação: Filtro oleo lubrificante motor psl-962 para onibus walksbu 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,50
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0204
Descrição:	FILTRO SEDIMENTADOR DE AGUA PSD - 530-1Especificação: Onibus volare v8, 1484.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0205
Descrição:	FILTRO SEDIMENTADOR PSD-460/1Especificação: Filtro sedimentador de psd-460/1 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0206
Descrição:	FUSIVEL DE LAMINAEspecificação: Fusivel de lamina do Onibus Wolksbus 15.190 com motor MWM 4.12.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0207
Descrição:	Garfo de embreagem (hidráulico) - wolksbus 15.190
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 514,26
Valor Final: 340,00
Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: V W

Item: 0208
Descrição: Garfo do Câmbio 2º e 3º - wolksbus 15.190
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 514,26
Valor Final: 350,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: VW

Item: 0209
Descrição: Garfo do Câmbio 4º e 5º - wolksbus 15.190
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 514,26
Valor Final: 350,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: VW

Item: 0210
Descrição: Grampo de Mola 18mm com porcas - wolksbus 15.190
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 49,73
Valor Final: 49,73
Valor Total: 2.486,50
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: V W

Item: 0211
Descrição: Grampo da mola dianteira Micro ônibus volare V8
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 95,74
Valor Final: 53,00
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0212
Descrição: Grampo da mola traseiro Micro ônibus volare V8
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,64
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0213

Descrição: Grampo de Mola 18mm com porcas - wolksbus 15.190
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,64
Valor Final: 49,00
Valor Total: 2.450,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAU

Item: 0214
Descrição: Grampo de mola 3/4 (c/ porcas) - wolksbus 15.190
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,73
Valor Final: 44,00
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAU

Item: 0215
Descrição: Grampo de mola 7/8 x 55cm - wolksbus 15.190
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,64
Valor Final: 52,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAU

Item: 0216
Descrição: Grampo de mola dianteiro ônibus wolksbus 15.190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,00
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAU

Item: 0218
Descrição: Jogo de palheta p/ para brisa - wolksbus 15.190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,00
Valor Final: 119,00
Valor Total: 3.570,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: UTO

Item: 0219
Descrição: JUNTA COLETOR DE ESCAPAMENTO (VOLARE V82 2013)Especificação: Junta coletora de escapamento do onibus volare V82 2013.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,50
Valor Final: 16,50
Valor Total: 198,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32

Modelo:	VW
Item:	0220
Descrição:	JUNTA COLETOR DE ESCAPAMENTO ONIBUS VOLAREEspecificação: Junta coletor de escapamento para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,30
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	V W
Item:	0221
Descrição:	JUNTA COLETOR DE ESCAPAMENTOESpecificação: Junta coletor de escapamento para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,94
Valor Final:	18,00
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	V W
Item:	0222
Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS ONIBUS VOLAREEspecificação: Junta da tampa de valvulas para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SABO
Item:	0223
Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS VOLARE V82 2013Especificação: Junta da tampa de valvulas do onibus volare V82 2013.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,30
Valor Final:	24,00
Valor Total:	432,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SABO
Item:	0224
Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE VALVULASEspecificação: Junta da tampa de valvulas para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SABO
Item:	0225
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR DO ONIBUS VOLARE V8Especificação: Junta do cabeçote do motor do onibus volare V8, 2013.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	163,88
Valor Final:	49,73
Valor Total:	795,68
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SABO
Item:	0226
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE Especificação: Para o motor do onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,41
Valor Final:	24,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SABO
Item:	0227
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE.Especificação: Junta do cabeçote para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,08
Valor Final:	90,08
Valor Total:	1.441,28
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SABO
Item:	0228
Descrição:	KIT DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO DO ONIBUS WALKSBUSEspecificação: Kit de borracha do estabilizador dianteiro do onibus Walksbus 15.190, motor MAN.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	785,85
Valor Final:	32,00
Valor Total:	512,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SABO
Item:	0229
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, COLAR)Especificação: Kit de embreagem (plator, disco, colar) para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2.924,00
Valor Final:	1.920,00
Valor Total:	11.520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SACHS
Item:	0230
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, COLAR,) DO VOLARE V8 2013.Especificação: Kit de embreagem do onibus volare V8, 2013
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.186,00
Valor Final:	1.759,00
Valor Total:	10.554,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SACHS

Item:	0231
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM (PLATOR,DISCO, COLAR) ONIBUS VOLAREEspecificação: Kit de embreagem (plator,disco, colar) para onibus volare v81484
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	3.186,00
Valor Final:	1.790,00
Valor Total:	17.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	SACHS
Item:	0232
Descrição:	LAMPADA 6/9 24V 5W C/12 PILITSEspecificação: Lampada 6/9 24v 5w c/12 para onibus wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,16
Valor Final:	4,80
Valor Total:	48,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	PHILIPS
Item:	0233
Descrição:	LAMPADA DE 1 POLO C/12 PILITSEspecificação: Lampada de 1 polo c/12 para onibus wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	55,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	PHILIPS
Item:	0234
Descrição:	LAMPADA DE 2 POLOS C/12 PILITSEspecificação: Lampada de 2 poios c/12 para onibus wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,00
Valor Final:	4,50
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	PHILIPS
Item:	0235
Descrição:	LIMPADOR DE PARABRISA PARA O ÔNIBUS VOLARE V8Especificação: Alimpadores de parabrisa para o ônibus volare V8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	545,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	UTO
Item:	0236
Descrição:	LIMPADOR DE PARABRISA PARA O ÔNIBUS WOLKSBUS 15.190Especificação: Limpadores de parabrisa para o ônibus wolksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,39
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00

Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	UTO
Item:	0237
Descrição:	LONA DE FREIO DIANT/TRAS/STD-L219Especificação: Lona de freio diant/tras/std-1219 para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	127,50
Valor Final:	127,50
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0238
Descrição:	LONA DE FREIO DIANTEIRO STD-MMLGLLLLL-224 Especificação: Lona de freio dianteiro std-l-224 para onibus wolksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	196,47
Valor Final:	196,47
Valor Total:	7.858,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0239
Descrição:	LONA DE FREIO DIANTETEIRO/TRNS/STD-L219Especificação: Lona de freio dianteiro/trans/std-l219, volare V8, 2013.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	194,50
Valor Final:	151,00
Valor Total:	4.530,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0240
Descrição:	Mangueira 1` 1 trama
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	81,75
Valor Final:	14,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0241
Descrição:	Mangueira 1` 2 trama
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	90,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0242
Descrição:	Mangueira 1` 4 trama
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 81,75
Valor Final: 12,50
Valor Total: 625,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0243
Descrição: Mangueira 1/2 2 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 90,00
Valor Final: 10,10
Valor Total: 505,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0244
Descrição: Mangueira 1/2 4 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 145,00
Valor Final: 10,90
Valor Total: 545,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0245
Descrição: Mangueira 1/4 2 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 81,75
Valor Final: 11,00
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0246
Descrição: Mangueira 1332 R5
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 84,30
Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0247
Descrição: Mangueira 3/4 1 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 81,75
Valor Final: 16,90
Valor Total: 845,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0248

Descrição: Mangueira 3/4 2 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 81,75
Valor Final: 17,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0249
Descrição: Mangueira 3/4 4 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 81,75
Valor Final: 17,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0250
Descrição: Mangueira 3/8 2 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,35
Valor Final: 17,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0251
Descrição: Mangueira 3/8 4 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 176,88
Valor Final: 23,00
Valor Total: 1.150,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0252
Descrição: Mangueira 5/8 2 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 83,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0253
Descrição: Mangueira 5/8 4 trama
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 83,00
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32

Modelo:	FIX
Item:	0254
Descrição:	Mangueira do intercooler curta ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0255
Descrição:	Mangueira do intercooler grande ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,16
Valor Final:	155,00
Valor Total:	3.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0256
Descrição:	Mangueira do radiador inferior ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,00
Valor Final:	155,00
Valor Total:	3.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0257
Descrição:	Mangueira do radiador superior ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	339,22
Valor Final:	170,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0258
Descrição:	Mangueira MOG 1/2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	90,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0259
Descrição:	Mangueira MOG 3/4
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	57,94
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0260
Descrição: Mangueira MOG 3/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,35
Valor Final: 36,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0261
Descrição: Mangueira MOG 5/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 72,50
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: FIX

Item: 0262
Descrição: Mola 2ª Mestre wolksbus 15.190
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 749,09
Valor Final: 590,00
Valor Total: 29.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0263
Descrição: Mola dianteira 1º Micro ônibus volare V8
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 565,00
Valor Final: 540,00
Valor Total: 10.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0264
Descrição: Mola dianteira 2º Micro ônibus volare V8
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 538,00
Valor Final: 538,00
Valor Total: 10.760,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0265
Descrição: Mola mestre 2º dianteira ônibus wolksbus 15.190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 749,09
Valor Final: 640,00

Valor Total: 19.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0266
Descrição: Mola mestre dianteira ônibus wolksbus 15.190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 815,00
Valor Final: 630,00
Valor Total: 18.900,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0267
Descrição: Mola mestre traseira do ônibus wolksbus 15.190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 409,88
Valor Final: 409,88
Valor Total: 12.296,40
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0268
Descrição: Mola traseira 1º Micro ônibus volare V8
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 580,00
Valor Final: 580,00
Valor Total: 11.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0269
Descrição: Mola traseira 2º Micro ônibus volare V8
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 497,50
Valor Final: 497,50
Valor Total: 9.950,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ORBENAUS

Item: 0270
Descrição: Motor de arranque wolksbus 15.190
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.950,00
Valor Final: 980,00
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: BOSCH

Item: 0271
Descrição: Motor Pára-Brisa ônibus 24 V ônibus wolksbus 15.190
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	643,09
Valor Final:	340,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	FIX
Item:	0272
Descrição:	PARABRISA ONIBUS WOLKSBUS 15.190 CARROCERIA CAIOEspecificação: Parabrisa para ônibus Wolkswagen 15.190 carroceria Caio
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.003,00
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	V W
Item:	0273
Descrição:	PARABRISA ONIBUS WOLKSBUS 15.190 CARROCERIA MARCOPOLOEspecificação: Parabrisa para ônibus Wolkswagen 15.190 carroceria Marcopolo
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.003,00
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	V W
Item:	0274
Descrição:	PARABRISA ONIBUS WOLKSBUS VOLARE V8 Especificação: Parabrisa para ônibus Wolkswagen Volare V8
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.918,00
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	VW
Item:	0275
Descrição:	Patim de freio a ar dianteiro/ ônibus wolkswagen 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MASTER
Item:	0276
Descrição:	Patim traseiro freio a ar - ônibus wolkswagen 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,00
Valor Final:	230,00
Valor Total:	4.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MASTER
Item:	0277

Descrição:	Pino centro Micro ônibus volare V8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,50
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MASTER
Item:	0278
Descrição:	Pino de centro 12mm - ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MASTER
Item:	0279
Descrição:	Pino de mola 25mm - ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,20
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MASTER
Item:	0280
Descrição:	Pino de mola 30mm -ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,29
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MASTER
Item:	0281
Descrição:	REGULADOR DE VOLTAGEM (VOLARE V82 2013)Especificação: Regulador de voltagem do onibus volare V82 2013.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,00
Valor Final:	226,00
Valor Total:	2.260,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	GAUSS
Item:	0282
Descrição:	REGULADOR DE VOLTAGEM 24VEspecificação: Regulador de voltagem do onibus volksbus 15.190 motor MWM 4.12.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,00
Valor Final:	226,00
Valor Total:	2.712,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	MASTER
Item:	0283
Descrição:	REGULADOR DE VOLTAGEM ONIBUS VOLAREEspecificação: Regulador de voltagem para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,00
Valor Final:	226,00
Valor Total:	2.260,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	GAUSS
Item:	0284
Descrição:	ROLAMENTO DO CARDAN (VOLARE V82 2013)Especificação: Rolamento do cardan do onibus volare V82 2013.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,52
Valor Final:	140,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0285
Descrição:	ROLAMENTO DO CARDAN BLINDADOEspecificação: Rolamento do cardan para onibus volksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,33
Valor Final:	160,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0286
Descrição:	ROLAMENTO DO CARDAN LUBRIFICADOEspecificação: Rolamento do cardan para onibus volksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,46
Valor Final:	180,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0287
Descrição:	ROLAMENTO DO CARDAN ONIBUS VOLAREEspecificação: Rolamento do cardan para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,52
Valor Final:	140,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0288
Descrição:	Rolamento do pinhão ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	458,45

Valor Final: 420,00
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MERITOR

Item: 0289
Descrição: Rolamento do pinhão pequeno ônibus volksbus 15.190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 335,00
Valor Final: 295,00
Valor Total: 8.850,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: MERITOR

Item: 0290
Descrição: ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA LH-I 77626Especificação: Rolamento tensor da correia lh-177626 para ônibus volare v8, 1484
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,00
Valor Final: 199,00
Valor Total: 3.184,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ZEN

Item: 0291
Descrição: ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA 7836Especificação: Rolamento tensor da correia 7836 para ônibus volksbus 15.190 com motor mwm 4.12
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 552,00
Valor Final: 199,00
Valor Total: 5.970,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ZEN

Item: 0292
Descrição: ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA LH - 177626Especificação: Rolamento do tensor da correia LH - 177626, volare V8, 2013.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,00
Valor Final: 200,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ZEN

Item: 0293
Descrição: Suporte de mola dianteiro ônibus volksbus 15.190
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,68
Valor Final: 205,68
Valor Total: 6.170,40
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32
Modelo: ZEN

Item: 0294

Descrição:	Tanque de combustível ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.793,00
Valor Final:	1.690,00
Valor Total:	10.140,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	ZEN
Item:	0295
Descrição:	Terminal Bateria pequena
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,01
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	ZEN
Item:	0296
Descrição:	Terminal de direção D/E do ônibus volksbus 15.190
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,69
Valor Final:	142,69
Valor Total:	1.426,90
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0297
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREIT/ESQUERDO ONIBUS VOLAREEspecificação: Terminal de direção lado direit/esquerdo para onibus volare v8, 1484
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,00
Valor Final:	154,00
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0298
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO.Especificação: Terminal de direção lado direito para onibus volksbus 15.190 com motor MWM 4.12.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,00
Valor Final:	165,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0299
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIRET/ESQUERDO (VOLARE V82 2013)Especificação: Terminal de direção lado direit/esquerdo do onibus volare V82 2013.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,85
Valor Final:	154,00
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0300
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO.Especificação: Terminal de direção lado esquerdo para onibus wolksbus 15.190 com motor MWM 4.12.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,85
Valor Final:	165,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0301
Descrição:	Terminal de direção Micro ônibus volare V8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	154,00
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0302
Descrição:	Válvula de descarga Rápida - ônibus wolksbus 15.190
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	115,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	NAKATA
Item:	0303
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	20,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	13.214.177/0001-32
Modelo:	TECFIL
Item:	0304
Descrição:	FILTRO DO AR DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,78
Valor Final:	27,78
Valor Total:	1.111,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0305
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,79

Valor Final: 22,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TECFIL

Item: 0306
Descrição: FILTRO DO AR CONDICIONADO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,50
Valor Final: 19,00
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TECFIL

Item: 0307
Descrição: AMORTECEDOR DIANT. ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 392,80
Valor Final: 345,00
Valor Total: 10.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0308
Descrição: AMORTECEDOR DIANT. DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 392,80
Valor Final: 345,00
Valor Total: 10.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0309
Descrição: AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,82
Valor Final: 220,00
Valor Total: 8.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0310
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0311
Descrição: COXIM DO MOTOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,00
Valor Final: 195,00
Valor Total: 7.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0312
Descrição: COXIM DO MOTOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0313
Descrição: COXIM DA CAIXA DE MACHA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,00
Valor Final: 160,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0314
Descrição: KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 58,72
Valor Final: 22,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0315
Descrição: vBIELETA DO ESTABILIZADOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0316
Descrição: BIELETA DO ESTABILIZADOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0317
Descrição:	PIVO DA BANDEJA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,64
Valor Final:	88,00
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0318
Descrição:	BUCHA DA BANDEJA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0319
Descrição:	BUCHA DA BANDEJA DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0320
Descrição:	BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0321
Descrição:	KIT DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	200,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0322
Descrição:	KIT DO AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	200,00
Valor Final:	21,50
Valor Total:	1.290,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0323
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,00
Valor Final: 98,00
Valor Total: 3.920,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SYL

Item: 0324
Descrição: DICO DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 274,30
Valor Final: 82,00
Valor Total: 4.920,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TRW

Item: 0325
Descrição: SAPATA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,00
Valor Final: 160,00
Valor Total: 6.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SYL

Item: 0326
Descrição: CABO DE FREIO DE MAON ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,85
Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.360,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FANIA

Item: 0327
Descrição: CABO DO FREIO DE MAO DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,85
Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.360,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FANIA

Item: 0328
Descrição: RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,00

Valor Final: 390,00
Valor Total: 11.700,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VISCONDE

Item: 0329
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,99
Valor Final: 10,50
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: ORBI

Item: 0330
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,00
Valor Final: 191,00
Valor Total: 3.820,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0331
Descrição: COIFA DA RODA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,12
Valor Final: 21,00
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0332
Descrição: JUNTA DESLIZANTE LADO CAIXA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 248,00
Valor Final: 223,00
Valor Total: 4.460,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0333
Descrição: FAROL DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 400,00
Valor Final: 400,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0334
Descrição: FAROL ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
<hr/>	
Item:	0335
Descrição:	LAMPADA DO FAROL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
<hr/>	
Item:	0336
Descrição:	LAMPADA DO PISCA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
<hr/>	
Item:	0337
Descrição:	CILINDRO DA RODA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
<hr/>	
Item:	0338
Descrição:	PARABARRA DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,60
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VW
<hr/>	
Item:	0339
Descrição:	PARABARRA ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,60
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VW

Item:	0340
Descrição:	PARABLISSA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.180,00
Valor Final:	549,50
Valor Total:	5.495,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VW
Item:	0341
Descrição:	CORPO BORBOLETA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	743,50
Valor Final:	743,50
Valor Total:	14.870,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VW
Item:	0342
Descrição:	BICO INJETOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0343
Descrição:	CABO DE VELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0344
Descrição:	VELA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,78
Valor Final:	70,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0345
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,96
Valor Final:	58,96
Valor Total:	1.179,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SABC
Item:	0346
Descrição:	CORREIA SICRONIZADA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYCO
Item:	0347
Descrição:	TENSOR DA CORREIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,90
Valor Final:	89,90
Valor Total:	1.798,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	ZEN
Item:	0348
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,70
Valor Final:	68,00
Valor Total:	2.040,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYCO
Item:	0349
Descrição:	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,60
Valor Final:	57,60
Valor Total:	1.728,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYCO
Item:	0350
Descrição:	BRONZE DE BIELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,80
Valor Final:	160,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAHLE
Item:	0351
Descrição:	BRONZE DE MANCAL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,20
Valor Final:	178,00

Valor Total: 3.560,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAHLE

Item: 0352
Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,00
Valor Final: 195,00
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SABO

Item: 0353
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 296,26
Valor Final: 233,00
Valor Total: 4.660,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SABO

Item: 0354
Descrição: VALVULA DE ESCAPE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,03
Valor Final: 52,00
Valor Total: 2.080,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAHLE

Item: 0355
Descrição: VALVULA DE ADMISAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,36
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAHLE

Item: 0356
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 266,50
Valor Final: 198,00
Valor Total: 7.920,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0357
Descrição: CILINDRO MESTRE DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	161,00
Valor Final:	161,00
Valor Total:	3.220,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
Item:	0358
Descrição:	REPARO DA PINÇA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,46
Valor Final:	53,46
Valor Total:	1.069,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
Item:	0359
Descrição:	KIT DE PISTAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAHLE
Item:	0360
Descrição:	ROLAMENTO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,69
Valor Final:	110,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VTO
Item:	0361
Descrição:	ROLAMENTO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.0 FLEX VEICULO TIPO GOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,58
Valor Final:	80,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VTO
Item:	0362
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,96
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0363

Descrição:	FILTRO DO AR DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,37
Valor Final:	60,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0364
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	3.160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0365
Descrição:	FILTRO DO AR CONDICIONADO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,50
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0366
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,98
Valor Final:	308,00
Valor Total:	12.320,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0367
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,98
Valor Final:	295,00
Valor Total:	11.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0368
Descrição:	AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	323,74
Valor Final:	281,00
Valor Total:	11.240,00

Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0369
Descrição:	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,99
Valor Final:	96,99
Valor Total:	3.879,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0370
Descrição:	COXIM DO MOTOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,85
Valor Final:	168,85
Valor Total:	6.754,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0371
Descrição:	COXIM DO MOTOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,85
Valor Final:	168,85
Valor Total:	6.754,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0372
Descrição:	COXIM DA CAIXA DE MACHA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	399,98
Valor Final:	206,50
Valor Total:	6.195,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0373
Descrição:	KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	68,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0374

Descrição:	BIELETA DO ESTABILIZADOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0375
Descrição:	BIELETA DO ESTABILIZADOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0376
Descrição:	PIVO DA BANDEJA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,75
Valor Final:	98,00
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0377
Descrição:	BUCHA DA BANDEJA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.960,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0378
Descrição:	BUCHA DA BANDEJA DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0379
Descrição:	BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,72
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.120,00

Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0380
Descrição:	KIT DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	345,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0381
Descrição:	KIT DO AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	236,23
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0382
Descrição:	PASTILHA DE FREIO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,25
Valor Final:	170,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SYL
Item:	0383
Descrição:	DICO DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TRW
Item:	0384
Descrição:	SAPATA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	320,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SYL
Item:	0385
Descrição:	CABO DE FREIO DE MAON ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 179,36
Valor Final: 168,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FANIA

Item: 0386
Descrição: CABO DO FREIO DE MAO DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,00
Valor Final: 168,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FANIA

Item: 0387
Descrição: RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.500,00
Valor Final: 940,00
Valor Total: 47.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VISCONDE

Item: 0388
Descrição: VANTILADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 583,98
Valor Final: 583,98
Valor Total: 29.199,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: GAUSS

Item: 0389
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,03
Valor Final: 12,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: ORBI

Item: 0390
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 536,80
Valor Final: 280,00
Valor Total: 11.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19

Modelo:	NAKATA
Item:	0391
Descrição:	COIFA DA RODA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,30
Valor Final:	38,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0392
Descrição:	JUNTA DESLIZANTE LADO CAIXA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,70
Valor Final:	255,70
Valor Total:	7.671,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0393
Descrição:	FAROL DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	438,50
Valor Final:	438,50
Valor Total:	13.155,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0394
Descrição:	FAROL ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	438,50
Valor Final:	438,50
Valor Total:	8.770,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0395
Descrição:	LAMPADA DO FAROL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,95
Valor Final:	33,95
Valor Total:	679,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0396
Descrição:	LAMPADA DO PISCA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00

Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0397
Descrição:	CILINDRO DA RODA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
Item:	0398
Descrição:	CORPO BORBOLETA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	952,50
Valor Final:	952,50
Valor Total:	19.050,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0399
Descrição:	BICO INJETOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	960,00
Valor Total:	38.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0400
Descrição:	CABO DE VELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,73
Valor Final:	30,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0401
Descrição:	VELA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	321,25
Valor Final:	30,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0402
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	372,30
Valor Final:	210,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0404
Descrição:	TENSOR DA CORREIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	352,00
Valor Final:	352,00
Valor Total:	14.080,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0405
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,73
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0406
Descrição:	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0407
Descrição:	BRONZE DE BIELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,80
Valor Final:	220,80
Valor Total:	4.416,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0408
Descrição:	BRONZE DE MANCAL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,76
Valor Final:	290,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0409

Descrição:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,00
Valor Final:	460,00
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0410
Descrição:	RETENTOR DO VOLANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	296,26
Valor Final:	190,00
Valor Total:	5.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SABO
Item:	0411
Descrição:	VALVULA DE ESCAPE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,03
Valor Final:	146,00
Valor Total:	2.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0412
Descrição:	VALVULA DE ADMISAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0413
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.249,02
Valor Final:	540,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0414
Descrição:	CILINDRO MESTRE DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,50
Valor Final:	340,00
Valor Total:	10.200,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TRW

Item: 0415
Descrição: REPARO DA PINÇA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,53
Valor Final: 133,53
Valor Total: 5.341,20
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TRW

Item: 0417
Descrição: ROLAMENTO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 657,56
Valor Final: 260,00
Valor Total: 13.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0418
Descrição: ROLAMENTO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO FRONTIER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 960,00
Valor Final: 340,00
Valor Total: 17.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0419
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,00
Valor Final: 154,00
Valor Total: 6.160,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0420
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0421
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0422
Descrição: ROLAMENTO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 416,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0423
Descrição: ROLAMENTO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 536,72
Valor Final: 290,00
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0424
Descrição: PARTILHA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 140,00
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SYL

Item: 0425
Descrição: SAPATA DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,00
Valor Final: 185,00
Valor Total: 5.550,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SYL

Item: 0426
Descrição: DISCO DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,80
Valor Final: 170,00
Valor Total: 5.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TRW
Item:	0427
Descrição:	REGULAGEM DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,90
Valor Final:	130,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	GAUSS
Item:	0428
Descrição:	CABO DO FREIO DE MAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,40
Valor Final:	90,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	FANIA
Item:	0429
Descrição:	JUNTA HOMOCINETICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	572,42
Valor Final:	260,00
Valor Total:	13.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0430
Descrição:	TENSOR DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	495,00
Valor Final:	310,00
Valor Total:	15.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	ZEN
Item:	0431
Descrição:	ROLAMENTO DO TENSOR DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	2.720,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	ZEN
Item:	0432
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 635,90
Valor Final: 210,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0433
Descrição: AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 360,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0434
Descrição: FAROL DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 897,62
Valor Final: 520,00
Valor Total: 15.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NINU

Item: 0435
Descrição: FAROL ESQUERDO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 897,62
Valor Final: 520,00
Valor Total: 15.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NINU

Item: 0436
Descrição: LAMPADA DO FAROL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,18
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: PHILIPS

Item: 0437
Descrição: LAMPADA DO PISCA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,46
Valor Final: 4,46
Valor Total: 66,90
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0438
Descrição:	LANTERNA TRAS. DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	428,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0439
Descrição:	LANTERNA TRAS. ESQUERDA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	428,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0440
Descrição:	COXIM DO MOTOR DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,35
Valor Final:	302,25
Valor Total:	12.090,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0441
Descrição:	COXIM DO MOTOR ESQUERDO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,35
Valor Final:	302,25
Valor Total:	12.090,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0442
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,25
Valor Final:	98,00
Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0444
Descrição:	SENSOR DA CORREIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 410,00
Valor Total: 12.300,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VTO

Item: 0445
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 85,00
Valor Total: 2.550,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: DAYLO

Item: 0446
Descrição: CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: DAYLO

Item: 0447
Descrição: BUCHA DA BANDEJA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,31
Valor Final: 90,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0448
Descrição: KIT DE COIFA L/CAMBIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 50,47
Valor Final: 38,00
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0449
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0450
Descrição:	FILTRO DO AR DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,30
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0451
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,99
Valor Final:	69,99
Valor Total:	2.799,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0453
Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,14
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0454
Descrição:	RETROVISOR DIREIT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.030,00
Valor Final:	690,00
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0455
Descrição:	RETROVISOR ESQUER. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.030,00
Valor Final:	690,00
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0457
Descrição:	PIVÔ DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 94,43
Valor Final: 94,43
Valor Total: 3.777,20
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0458
Descrição: KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 68,00
Valor Final: 38,00
Valor Total: 1.520,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0460
Descrição: BICO INJETOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.300,00
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 55.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VTO

Item: 0461
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,95
Valor Final: 12,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: ORBI

Item: 0462
Descrição: RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.903,60
Valor Final: 1.903,60
Valor Total: 114.216,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VISCONDE

Item: 0463
Descrição: CILINDRO DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 396,30
Valor Final: 140,00
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROL
Item:	0464
Descrição:	LIMPADOR DO PARA BRISA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,52
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VTO
Item:	0465
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.394,00
Valor Final:	1.394,00
Valor Total:	27.880,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SACAS
Item:	0466
Descrição:	FLEXIVEL DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SACAS
Item:	0467
Descrição:	TERMINAL DE BATERIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,64
Valor Final:	13,64
Valor Total:	409,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	FC
Item:	0468
Descrição:	TRIZETA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,83
Valor Final:	75,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	WA
Item:	0469
Descrição:	BOMBA D'AGUA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	URBA
Item:	0470
Descrição:	FILTRO DO AR CONDICIONADO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,99
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0471
Descrição:	JG BROZINA MANCAL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	415,76
Valor Final:	390,00
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0472
Descrição:	JG BROZINA BIELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	758,34
Valor Final:	340,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0473
Descrição:	JOGO DE JUNTA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	482,71
Valor Final:	420,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0474
Descrição:	VALVULA DE ESCAPE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,03
Valor Final:	90,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0475
Descrição:	INTERRUPTOR DE OLEO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 2.8 DIESEL VEICULO TIPO RENAULT MASTER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0476
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0477
Descrição:	FILTRO DO AR MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,73
Valor Final:	44,73
Valor Total:	2.683,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0478
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,13
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.080,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0479
Descrição:	FILTRO DO AR CONDICIONADO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,72
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0480
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,75
Valor Final:	261,75
Valor Total:	15.705,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
<hr/>	
Item:	0481
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,75
Valor Final:	261,75
Valor Total:	15.705,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
<hr/>	
Item:	0482
Descrição:	AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,50
Valor Final:	212,50
Valor Total:	17.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
<hr/>	
Item:	0483
Descrição:	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,27
Valor Final:	160,00
Valor Total:	12.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
<hr/>	
Item:	0484
Descrição:	COXIM DO MOTOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
<hr/>	
Item:	0485
Descrição:	COXIM DO MOTOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19

Modelo:	NAKATA
Item:	0486
Descrição:	KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	1.840,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0487
Descrição:	BIELETA DO ESTABILIZADOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,28
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0488
Descrição:	BIELETA DO ESTABILIZADOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,28
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0489
Descrição:	PIVO DA BANDEJA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0490
Descrição:	BUCHA DA BANDEJA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,60
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0491
Descrição:	BUCHA DA BANDEJA DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	60,36
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.218,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0492
Descrição:	BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,75
Valor Final:	18,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0493
Descrição:	KIT DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,55
Valor Final:	190,00
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0494
Descrição:	KIT DO AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,55
Valor Final:	180,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0495
Descrição:	PASTILHA DE FREIO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,99
Valor Final:	130,00
Valor Total:	19.500,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0496
Descrição:	DISCO DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19

Modelo:	TRW
Item:	0497
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,81
Valor Final:	92,00
Valor Total:	11.040,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TRW
Item:	0498
Descrição:	SAPATA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,22
Valor Final:	172,22
Valor Total:	15.499,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0499
Descrição:	CABO DO FREIO DE MAO ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,10
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TRW
Item:	0500
Descrição:	CABO DO FREIO DE MAO DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,10
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TRW
Item:	0501
Descrição:	RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	540,00
Valor Final:	460,00
Valor Total:	23.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VISCONDE
Item:	0502
Descrição:	VENTILADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,00
Valor Final:	390,00
Valor Total:	15.600,00

Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	GAUSS
Item:	0503
Descrição:	ADITIVO PARA RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,81
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	ORBI
Item:	0504
Descrição:	JUNTA HOMOCINETICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,43
Valor Final:	219,43
Valor Total:	19.748,70
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0505
Descrição:	COIFA LADO RODA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,12
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0506
Descrição:	FAROL DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0507
Descrição:	FAROL ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,90
Valor Final:	335,90
Valor Total:	20.154,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0508
Descrição:	LAMPADA DO FAROL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	36,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0509
Descrição:	LAMPADA DO PISCA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	8,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0510
Descrição:	CILINDRO DA RODA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,24
Valor Final:	45,00
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROL
Item:	0511
Descrição:	PARABARRA DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,52
Valor Final:	160,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	AUTUGLAS
Item:	0512
Descrição:	PARABARRA ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,52
Valor Final:	160,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	AUTUGLAS
Item:	0513
Descrição:	PARABLISA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.180,00
Valor Final:	560,00
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	AUTUGLAS
Item:	0514

Descrição: FLEXIVEL DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: AUTUGLAS

Item: 0515
Descrição: CORPO BORBOLETA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.037,96
Valor Final: 1.037,96
Valor Total: 41.518,40
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0516
Descrição: BICO INJETOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,36
Valor Final: 228,36
Valor Total: 11.418,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0517
Descrição: CABO DE VELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,00
Valor Final: 154,00
Valor Total: 7.700,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0518
Descrição: VELA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0519
Descrição: JUNTA DO CABEÇOTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19

Modelo:	TAKAO
Item:	0520
Descrição:	CORREIA SICRONIZADA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0521
Descrição:	SENSOR DA CORREIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,78
Valor Final:	210,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0522
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,60
Valor Final:	57,60
Valor Total:	3.456,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0523
Descrição:	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,60
Valor Final:	57,60
Valor Total:	2.304,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0524
Descrição:	BRONZE DE BIELE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,00
Valor Final:	208,00
Valor Total:	8.320,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0525
Descrição:	BRONZE DE MANCAL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,00
Valor Final:	208,00

Valor Total:	8.320,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0526
Descrição:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,50
Valor Final:	291,50
Valor Total:	17.490,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0527
Descrição:	RETENTOR DO VOLANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,26
Valor Final:	90,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0528
Descrição:	VALVULA DE ESCAPE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,03
Valor Final:	78,00
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0529
Descrição:	VALVULA DE ADMISSAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,58
Valor Final:	74,00
Valor Total:	4.440,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0530
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,10
Valor Final:	540,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TAKAO
Item:	0531

Descrição: CILINDRO MESTRE DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 708,80
Valor Final: 190,00
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TAKAO

Item: 0532
Descrição: REPARO DA PINÇA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,91
Valor Final: 60,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TAKAO

Item: 0533
Descrição: KIT DE PISTÃO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.100,00
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 88.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TAKAO

Item: 0534
Descrição: ROLAMENTO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,00
Valor Final: 134,00
Valor Total: 10.720,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0535
Descrição: ROLAMENTO TRAS ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO PEUGEOT E CITROEN
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 192,69
Valor Final: 120,00
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0536
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,40
Valor Final: 16,40
Valor Total: 328,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0537
Descrição:	FILTRO DO AR DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,75
Valor Final:	18,75
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0538
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0539
Descrição:	FILTRO DO AR CONDICIONADO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,32
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0540
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,80
Valor Final:	215,80
Valor Total:	6.474,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0541
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,80
Valor Final:	215,80
Valor Total:	6.474,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0542
Descrição:	AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,15
Valor Final:	201,15
Valor Total:	8.046,00

Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0543
Descrição:	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,89
Valor Final:	61,89
Valor Total:	3.713,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0544
Descrição:	COXIM DO MOTOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,75
Valor Final:	123,75
Valor Total:	3.712,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0545
Descrição:	COXIM DO MOTOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,79
Valor Final:	106,79
Valor Total:	3.203,70
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0546
Descrição:	KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	58,72
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0547
Descrição:	BIELETA DO ESTABILIZADOR ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,50
Valor Final:	40,50
Valor Total:	1.215,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0548
Descrição:	BIELETA DO ESTABILIZADOR DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,50

Valor Final: 40,50
Valor Total: 1.215,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0549
Descrição: PIVO DA BANDEJA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,00
Valor Final: 84,00
Valor Total: 3.360,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0550
Descrição: BUCHA DA BANDEJA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 38,00
Valor Total: 1.520,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0551
Descrição: BUCHA DA BANDEJA DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0552
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 19,00
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0553
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 44,24
Valor Final: 22,00
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0554
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 58,07
Valor Final: 26,00
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0555
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 91,50
Valor Final: 91,50
Valor Total: 3.660,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SYL

Item: 0556
Descrição: DICO DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 82,00
Valor Total: 3.280,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TRW

Item: 0557
Descrição: SAPATA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 297,32
Valor Final: 245,00
Valor Total: 9.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SYL

Item: 0558
Descrição: CABO DE FREIO DE MAON ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,99
Valor Final: 70,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FANIA

Item: 0559
Descrição: CABO DO FREIO DE MAO DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,99
Valor Final: 70,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FANIA

Item: 0560

Descrição:	RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,98
Valor Final:	346,98
Valor Total:	10.409,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VISCONDE
Item:	0561
Descrição:	VENTILADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	GAUSS
Item:	0562
Descrição:	ADITIVO PARA RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	ORBI
Item:	0563
Descrição:	JUNTA HOMOCINETICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,43
Valor Final:	198,00
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0564
Descrição:	COIFA DA RODA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,12
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0565
Descrição:	JUNTA DESLIZANTE LADO CAIXA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,25
Valor Final:	218,25
Valor Total:	6.547,50
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19

Modelo:	NAKATA
Item:	0566
Descrição:	FAROL DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,11
Valor Final:	266,11
Valor Total:	7.983,30
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0567
Descrição:	FAROL ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,90
Valor Final:	335,90
Valor Total:	10.077,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0568
Descrição:	LAMPADA DO FAROL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0569
Descrição:	LAMPADA DO PISCA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0570
Descrição:	CILINDRO DA RODA TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,95
Valor Final:	43,95
Valor Total:	1.758,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
Item:	0571
Descrição:	PARABARRA DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,96
Valor Final:	86,96
Valor Total:	2.608,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VW

Item: 0572
Descrição: PARABARRA ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,96
Valor Final: 86,96
Valor Total: 2.608,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VW

Item: 0573
Descrição: FLEXIVEL DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,40
Valor Final: 26,00
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FK

Item: 0574
Descrição: CORPO BORBOLETA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 820,26
Valor Final: 820,26
Valor Total: 16.405,20
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0575
Descrição: BICO INJETOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,36
Valor Final: 107,36
Valor Total: 3.220,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0576
Descrição: CABO DE VELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,07
Valor Final: 110,00
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0577
Descrição: VELA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,70
Valor Final: 44,70

Valor Total: 1.788,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0578
Descrição: JUNTA DO CABEÇOTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,36
Valor Final: 47,36
Valor Total: 1.420,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SABO

Item: 0579
Descrição: CORREIA SICRONIZADA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 70,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: DAYLO

Item: 0580
Descrição: TENSOR DA CORREIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,99
Valor Final: 86,99
Valor Total: 3.479,60
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VTO

Item: 0581
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,50
Valor Final: 75,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: DAYLO

Item: 0582
Descrição: CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 52,00
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: DAYLO

Item: 0583
Descrição: BRONZE DE BIELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	247,50
Valor Final:	180,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAHLE
Item:	0584
Descrição:	BRONZE DE MANCAL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,50
Valor Final:	192,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAHLE
Item:	0585
Descrição:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	181,17
Valor Final:	181,17
Valor Total:	3.623,40
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SABC
Item:	0586
Descrição:	RETENTOR DO VOLANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,00
Valor Final:	330,00
Valor Total:	9.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SABC
Item:	0587
Descrição:	VALVULA DE ESCAPE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,03
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAHLE
Item:	0588
Descrição:	VALVULA DE ADMISAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,36
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAHLE
Item:	0589
Descrição:	BOMBA DE OLEO DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,56
Valor Final:	193,56
Valor Total:	3.871,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
<hr/>	
Item:	0590
Descrição:	CILINDRO MESTRE DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	5.940,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
<hr/>	
Item:	0591
Descrição:	REPARO DA PINÇA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,30
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
<hr/>	
Item:	0592
Descrição:	KIT DE PISTAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	840,00
Valor Total:	33.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAHLE
<hr/>	
Item:	0593
Descrição:	ROLAMENTO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VTO
<hr/>	
Item:	0594
Descrição:	ROLAMENTO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.6 FLEX TIPO SAVEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VTO

Item: 0595
Descrição: AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 265,46
Valor Final: 265,46
Valor Total: 7.963,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0596
Descrição: AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,98
Valor Final: 183,98
Valor Total: 5.519,40
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0597
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 185,30
Valor Final: 26,00
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0598
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,98
Valor Final: 84,98
Valor Total: 2.549,40
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0599
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,75
Valor Final: 120,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0600
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,75
Valor Final: 120,00
Valor Total: 4.800,00

Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0601
Descrição: ROLAMENTO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 120,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0602
Descrição: ROLAMENTO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FAG

Item: 0603
Descrição: PARTILHA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 52,00
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0604
Descrição: SAPATA DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,55
Valor Final: 145,00
Valor Total: 4.350,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0605
Descrição: DISCO DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 326,42
Valor Final: 85,00
Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TRW

Item: 0606
Descrição: REGULAGEM DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,13

Valor Final: 28,13
Valor Total: 843,90
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TRW

Item: 0607
Descrição: CABO DO FREIO DE MAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: FANIA

Item: 0608
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 166,52
Valor Final: 166,52
Valor Total: 6.660,80
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0609
Descrição: TENSOR DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,90
Valor Final: 213,90
Valor Total: 8.556,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VTO

Item: 0610
Descrição: ROLAMENTO DO TENSOR DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 52,00
Valor Total: 1.040,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VTO

Item: 0611
Descrição: FAROL DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 265,91
Valor Final: 265,91
Valor Total: 5.318,20
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: ORGUS

Item: 0612
Descrição: FAROL ESQUERDO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 281,05
Valor Final: 281,05
Valor Total: 5.621,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: ORGUS

Item: 0613
Descrição: LAMPADA DO FAROL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: PHILIPS

Item: 0614
Descrição: LAMPADA DO PISCA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,68
Valor Final: 8,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: PHILIPS

Item: 0615
Descrição: LANTERNA TRAS. DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,20
Valor Final: 98,00
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NINU

Item: 0616
Descrição: LANTERNA TRAS. ESQUERDA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,37
Valor Final: 98,00
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NINU

Item: 0617
Descrição: COXIM DO MOTOR DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,00
Valor Final: 120,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0618
Descrição: COXIM DO MOTOR ESQUERDO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,00
Valor Final: 96,00
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SAMPEL

Item: 0619
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,60
Valor Final: 53,60
Valor Total: 1.608,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0620
Descrição: BRAÇO AXIAL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,00
Valor Final: 52,00
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAKATA

Item: 0621
Descrição: CORREIA SICRONIZADA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: DAYLO

Item: 0622
Descrição: TENSOR DA CORREIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 115,00
Valor Total: 4.600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VTO

Item: 0623
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 46,00
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0624
Descrição:	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,24
Valor Final:	26,24
Valor Total:	524,80
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	DAYLO
Item:	0625
Descrição:	BUCHA DA BANDEJA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	2.720,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0626
Descrição:	KIT DE COIFA L/CAMBIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	26,67
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0627
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0628
Descrição:	FILTRO DO AR DO MOTOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,99
Valor Final:	22,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0629
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,37
Valor Final:	20,00

Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TECFIL

Item: 0630
Descrição: CORPO DE BORBOLETA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 687,96
Valor Final: 687,96
Valor Total: 6.879,60
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: TECFIL

Item: 0631
Descrição: CABO DE VELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 98,00
Valor Total: 2.940,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0632
Descrição: JOGO DE VELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: BOSCH

Item: 0633
Descrição: JUNTA DA TAMPA DE VALVULA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SABO

Item: 0634
Descrição: JUNTA DO CABEÇOTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,60
Valor Final: 48,60
Valor Total: 1.458,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: SABO

Item: 0635
Descrição: RETROVISOR DIREIT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	170,00
Valor Final:	140,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0636
Descrição:	RETROVISOR ESQUER. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	140,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINU
Item:	0637
Descrição:	BOBINA DE INGINIÇÃO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	149,78
Valor Total:	2.995,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0638
Descrição:	PIVÔ DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,94
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0639
Descrição:	KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	58,72
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0640
Descrição:	BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,78
Valor Final:	149,78
Valor Total:	5.991,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0641

Descrição:	BICO INJETOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,01
Valor Final:	150,01
Valor Total:	4.500,30
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	BOSCH
Item:	0642
Descrição:	ADITIVO PARA RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,81
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	ORBI
Item:	0643
Descrição:	RADIADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,81
Valor Final:	241,81
Valor Total:	4.836,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VISCONDE
Item:	0644
Descrição:	CILINDRO DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,12
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	CONTROIL
Item:	0645
Descrição:	LIMPADOR DO PARA BRISA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VTO
Item:	0646
Descrição:	KIT DE EMBREAGEM ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	508,00
Valor Final:	340,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19

Modelo:	VALEO
Item:	0647
Descrição:	FLEXIVEL DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	16,50
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	VALEO
Item:	0648
Descrição:	CABO DE EMBREAGEM ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	2.670,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	FANIA
Item:	0649
Descrição:	TERMINAL DE BATERIA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	9,50
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0650
Descrição:	TRIZETA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,79
Valor Final:	69,79
Valor Total:	2.093,70
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	INA
Item:	0651
Descrição:	FILTRO DO AR CONDICIONADO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TECFIL
Item:	0652
Descrição:	JG BROZINA MANCAL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	265,01
Valor Final:	210,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15

Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAHLE

Item: 0653
Descrição: JG BROZINA BIELA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 168,00
Valor Final: 168,00
Valor Total: 3.360,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAHLE

Item: 0654
Descrição: JOGO DE JUNTA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: NAHLE

Item: 0655
Descrição: VALVULA DA DIMENÇÃO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,89
Valor Final: 41,00
Valor Total: 1.640,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: MAHLE

Item: 0656
Descrição: VALVULA DE ESCAPE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,68
Valor Final: 42,68
Valor Total: 1.707,20
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: MAHLE

Item: 0657
Descrição: INTERRUPTOR DE OLEO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19
Modelo: VTO

Item: 0658
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.4 FLEX TIPO FIAT STRADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 80,00

Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SABO
Item:	0660
Descrição:	BATENTE DO AMOTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	18,89
Valor Total:	755,60
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0661
Descrição:	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. ESQ. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,10
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0662
Descrição:	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. DIR. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,10
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	SAMPEL
Item:	0663
Descrição:	ROLAMENTO DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,50
Valor Final:	130,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	FAG
Item:	0664
Descrição:	ROLAMENTO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	FAG
Item:	0665
Descrição:	PARTILHA DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,18
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0666
Descrição:	SAPATA DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,06
Valor Final:	156,06
Valor Total:	3.121,20
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0667
Descrição:	DISCO DE FREIO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,50
Valor Final:	85,00
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TRU
Item:	0668
Descrição:	REGULAGEM DE FREIO TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,20
Valor Final:	44,20
Valor Total:	1.768,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	TRU
Item:	0669
Descrição:	CABO DO FREIO DE MAO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,00
Valor Final:	98,00
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	FANIA
Item:	0670
Descrição:	JUNTA HOMOCINETICA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,35
Valor Final:	270,35
Valor Total:	10.814,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA

Item:	0671
Descrição:	TENSOR DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	UTO
Item:	0672
Descrição:	ROLAMENTO DO TENSOR DO ALTERNADOR ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.080,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	UTO
Item:	0673
Descrição:	AMORTECEDOR DIANT. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	562,50
Valor Final:	460,00
Valor Total:	9.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0674
Descrição:	AMORTECEDOR TRAS. ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NAKATA
Item:	0675
Descrição:	FAROL DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,75
Valor Final:	753,75
Valor Total:	15.075,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINO
Item:	0676
Descrição:	FAROL ESQUERDO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	708,80
Valor Final:	708,80
Valor Total:	14.176,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA

Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINO
Item:	0677
Descrição:	LAMPADA DO FAROL ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	33,50
Valor Total:	1.005,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0678
Descrição:	LAMPADA DO PISCA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	8,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	PHILIPS
Item:	0679
Descrição:	LANTERNA TRAS. DIREITO ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,20
Valor Final:	376,20
Valor Total:	11.286,00
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINO
Item:	0680
Descrição:	LANTERNA TRAS. ESQUERDA ESPECIFICAÇÃO: P/ VEICULO COM O MOTOR 1.8 FLEX TIPO FIAT DOBLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	368,99
Valor Final:	368,99
Valor Total:	11.069,70
Adjudicado em:	26/10/2020 - 15:08:15
Adjudicado por:	WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa:	27.721.029/0001-19
Modelo:	NINO

WELYTON RODRIGUES CUNHA

Pregoeiro

ELIAS GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente